
Drodzy Uczniowie, Nauczyciele i pracownicy, Rodzice, zaproszeni Goście. 
 

Już za chwilę rozlegnie się  pierwszy po wakacjach dzwonek. Zaprosi nas do szkoły                

i rozpocznie się kolejny, ważny dla wszystkich rok. 

Edukacja stanowi klucz do naszej lepszej przyszłości, indywidualnej i zbiorowej.  

Aby osiągnąć sukces musicie podjąć trud zdobywania wiedzy. Musicie wykazać się, 

Drodzy Uczniowie, aktywnością, umiejętnością dokonywania wyborów oraz spraw-

dzania wiedzy i własnych możliwości. Od uczniów klas szóstych i trzecich gimnazjum 

ten rok wymagać będzie szczególnego wysiłku. Przypomnijcie sobie ślubowania i 

spróbujcie dotrzymać danego nam przyrzeczenia. Miarą pracy, włożonego w naukę 

wysiłku będą Wasze świadectwa,  a także osiągnięte wyniki na sprawdzianie i egza-

minie gimnazjalnym. Mamy nadzieję, że będziecie godnymi spadkobiercami poprzed-

ników ZKiW w Rudnie. 

Serdeczne i ciepłe słowa kieruję do uczniów klas pierwszych. Młodzi Przyjaciele, od 

dnia dzisiejszego jesteście uczniami ZKiW w Rudnie, szkoły podstawowej,  która 

przyjęła imię gorącego patrioty, noblisty, który dawał dowody umiłowania ojczyzny 

oraz gimnazjum, które kroczy też tą drogą dając dowody nowoczesnego patriotyzmu, 

czego mieliśmy okazję doświadczyć również dzisiaj podczas upamiętnienia 75. rocz-

nicy wybuchu II wojny światowej. Za które pięknie dziękuję! 

Zapamiętacie słowa naszego Patrona: 

„Wolność dając prawa, wkłada także obowiązki” 

Głęboko wierzę, że uczniowie klas pierwszych będą kontynuować  rozpoczęte trady-

cje szkoły.   

W pierwszym dniu nowego roku szkolnego życzę wszystkim Wam, tym „najmłod-

szym” i tym prawie dorosłym, fascynującej nauki, owocnej pracy, ale również radości 

budowania przyjaźni. Życzę , abyście szkolny czas wykorzystali jak najlepiej, by sta-

nowił on dla Was, dla Waszej przyszłości, znakomitą podstawę. Był źródłem dobrych 

wspomnień, z którego będziecie czerpać przez całe życie. 

Drodzy nauczyciele! 

Życzę wszystkim nam, by wyzwania i doświadczenia, jakie stoją przed nami w 

rozpoczynającym się dziś roku szkolnym, przyniosły nam satysfakcję. 

Kończąc, życzę wszystkim samych sukcesów, wam drodzy uczniowie dużo zapału do 

nauki oraz osiągania jak najlepszych wyników w nauce i zachowaniu, a wam drodzy 

nauczyciele i pracownicy naszego Zespołu satysfakcji i zadowolenia z wykonywanej 

pracy, wielu sukcesów w pracy dydaktyczno – wychowawczej, oraz dużo cierpliwości 

i wytrwałości. Rok szkolny 2014 – 2015 uważam za otwarty! 

Dziękuję za uwagę. 


